
pag. 1 di 2

corso Buenos Aires, 75 - 20124 Milano - tel. +39 02 2222 6551         
    www.opl.it  -  PEO: segreteria@opl.it  -  PEC: segreteria@pec.opl.it  -  C.F. 97134770151

DETERMINA DIRIGENZIALE

n. 5 del 10/04/2025

DETERMINA AUTORIZZAZIONE E LIQUIDAZIONE SPESE UFFICI AL 08/04/2025

IL DIRIGENTE 

dell'Ordine degli Psicologi della Lombardia

VISTO il vigente “Regolamento di amministrazione e contabilità dell'OPL";

VISTO il vigente Codice dei Contratti pubblici;

CONSULTATI gli operatori economici che si sono resi disponibili ad espletare le 

prestazioni di servizi richieste, e tenuto conto della congruità delle prestazioni proposte 

rispetto alle esigenze dell'Ente e della sua disponibilità finanziaria;

RITENUTO  OPPORTUNO acquistare soluzioni per il monitoraggio dei sistemi e di 

procedere all’acquisto di firme in cloud per la firma delle delibere del Consiglio;

VERIFICATE le disponibilità sui capitoli di bilancio;

DETERMINA

 DI AUTORIZZARE LE SEGUENTI SPESE:

- di accettare l'offerta della soc. Var Group S.p.A. offerta Rif. 2425-0708SR0 OP25-

082958:

* soluzione Netwrix Auditor per monitoraggio dei sistemi dal 15/04/2025 al 14/04/2026 

prezzo 1560 EUR imponibile, corrispondente a 1903,20 EUR incluso iva da imputare sul 

capitolo 72000 Acquisto attrezzature e macchine ufficio;

- di accettare l'offerta della soc. Aruba Enterprise Solutions S.r.l.:

* firma remota digitale ARSS Soluzione dedicata in cloud prezzo 4576 EUR imponibile 

annuale, corrispondente a 5582,72 EUR incluso iva da imputare sul capitolo 15000 Affitti 

e spese funzionamento sede;

- di autorizzare la liquidazione della spesa alla conclusione dell'esecuzione del contratto;

- di nominare RUP per l'esecuzione del contratto la Funzionaria Stefania Palumbo.

Milano, 10/04/2025

Il Direttore Amministrativo



pag. 2 di 2

corso Buenos Aires, 75 - 20124 Milano - tel. +39 02 2222 6551         
    www.opl.it  -  PEO: segreteria@opl.it  -  PEC: segreteria@pec.opl.it  -  C.F. 97134770151

Roberto Chiacchiaro
(Firmato digitalmente ex art.24  del D.Lgs. n.82/2005)


		2025-04-10T11:44:40+0200
	ROBERTO CHIACCHIARO




